PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1918/2025

Assunto: Manutenção asfáltica na Rua Izidoro Collaço Villela, na altura do número 118, Cidade Nova

Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de manutenção asfáltica na

Rua Izidoro Collaço Villela, na altura do número 118, Cidade Nova Jacareí.

A restauração e preservação da estrutura da via evita a deterioração

progressiva e melhora a segurança e o conforto dos usuários. No local há degradação do

pavimento, que contribui com a infiltração de água, levando ao aumento de buracos,

deformações e outros danos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2025.

JEAN ARAÚJO
Vereador - PP / 2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P